
 
 

UCHWAŁA NR  XI/144/25 
RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

w sprawie Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Skawina w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późń. zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1580 z późń. zm.) Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Skawina w 2025 roku w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skawina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Skawinie 

 
 

Ryszard Majdzik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1241



Załącznik do uchwały Nr  XI/144/25 
Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 26 lutego 2025 r. 

Program opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Skawina w 2025 roku 
 
 

Rozdział 1 POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. Program ma zastosowanie do wszystkich zwierząt bezdomnych, w szczególności psów i kotów, w tym 
kotów wolno żyjących przebywających w granicach administracyjnych Gminy Skawina. 

§ 2. Realizatorami Programu są: 

1) Burmistrz Miasta i Gminy Skawina, za pośrednictwem: 

a) Wydziału Klimatu - Referat Ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie; 

b) Straży Miejskiej w Skawinie; 

2) Skawińskie Stowarzyszenie Pomocy dla Zwierząt, 32-050 Skawina, ul. Żwirki i Wigury 1, prowadzące 
Schronisko dla zwierząt w Skawinie, ul. Radziszowska 23, 32-050 Skawina będące organizacją 
pozarządową, której celem statutowym jest ochrona zwierząt, współpracująca ze Gminą Skawina na 
podstawie Porozumienia z dnia 2 stycznia 2025 r., zwane dalej Organizacją pozarządową. 

Rozdział 2 CEL I ZADANIA PROGRAMU 

§ 3. 1. Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Skawina oraz opieka 
nad zwierzętami bezdomnymi. 

2. Zadania priorytetowe Programu to: 

a) znakowanie zwierząt (psów i kotów); 

b) ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację i kastrację zwierząt; 

c) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

d) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie, leczenie w miarę konieczności, 
sterylizacja i kastracja; 

e) poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

f) odławianie bezdomnych zwierząt; 

g) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

h) usypianie ślepych miotów; 

i) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

j) edukacja mieszkańców Gminy Skawina w zakresie opieki nad zwierzętami; 

k) finansowanie programu. 

Rozdział 3 ZNAKOWANIE ZWIERZĄT 

§ 4. 1. Znakowanie zwierząt domowych, w szczególności psów i kotów z terenu Gminy Skawina realizują: 

1) Wydział Klimatu – Referat Ochrony Środowiska poprzez prowadzenie akcji bezpłatnego wydawania 
znaczków identyfikacyjnych dla psów, których właściciele zamieszkują na terenie Gminy Skawina 
i prowadzenie rejestru zwierząt; 

2) Wydział Klimatu – Referat Ochrony Środowiska za pośrednictwem weterynaryjnego zakładu leczniczego, 
poprzez wszczepienie czipa bezdomnym psom i kotom przebywającym w Schronisku dla zwierząt 
w Skawinie; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1241



3) Organizacja pozarządowa poprzez prowadzenie akcji edukacyjno-informacyjnych o znakowaniu psów; 

4) Organizacja pozarządowa poprzez prowadzenie akcji bezpłatnego wydawania znaczków identyfikacyjnych 
dla psów, których właściciele zamieszkują na terenie Gminy Skawina; 

5) Organizacja pozarządowa poprzez prowadzenie akcji bezpłatnego czipowania psów i kotów, których 
właściciele zamieszkują na terenie Gminy Skawina i wprowadzania danych identyfikacyjnych do 
dedykowanej bazy; 

6) Właściciele lub opiekunowie psów zobowiązani są do: odebrania znaczka identyfikacyjnego, podając dane 
adresowe i telefoniczne do rejestru, wyrażając zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych dla 
potrzeb wynikających z realizacji Programu oraz do umieszczania na obroży zwierzęcia znaku 
identyfikacyjnego, pozwalającego na ustalenie danych osoby utrzymującej zwierzę. 

2. Gmina Skawina pokrywa koszty znakowania zwierząt, poprzez zakup znaczków, czipów oraz 
zapewniając realizację usługi czipowania, na podstawie zawartej umowy z weterynaryjnym zakładem 
leczniczym, znakującym zwierzęta bezdomne poprzez wszczepienie czipa. Znakowanie wykonuje: Firma 
Gantis Anna Jasińska, ul. Grażyny 9/5, 31-217 Kraków NIP: 9451849073, miejsce prowadzenia działalności: 
32-050 Skawina, ul. 29 Listopada 4f/3. 

Rozdział 4 OGRANICZANIE POPULACJI BEZDOMNYCH ZWIERZĄT 

§ 5. 1. Ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację i kastrację bezdomnych zwierząt 
domowych, w szczególności psów i kotów z terenu Gminy Skawina, realizują: 

1) Wydział Klimatu – Referat Ochrony Środowiska za pośrednictwem Organizacji pozarządowej poprzez: 

a) wydawanie skierowań do weterynaryjnego zakładu leczniczego, z którym Gmina podpisała umowę, na 
obligatoryjne przeprowadzanie zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt przyjętych do Schroniska dla 
zwierząt w Skawinie, bezdomnych zwierząt przekazanych do adopcji, z wyjątkiem zwierząt u których 
istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów, z uwagi na stan zdrowia lub wiek; 

b) prowadzenie wykazu skierowań dla bezdomnych zwierząt, które zostały skierowane na zabieg 
sterylizacji lub kastracji; 

c) wydawanie opiekunom kotów wolno żyjących (karmicielom) skierowań na zabiegi sterylizacji 
i kastracji, usypianie ślepych miotów bezdomnych zwierząt w weterynaryjnym zakładzie leczniczym, 
z którym Gmina podpisała umowę; 

2) Organizacja pozarządowa poprzez prowadzenie akcji zachęcającej właścicieli psów i kotów do 
wykonywania zabiegów sterylizacji i kastracji. 

2. Gmina Skawina pokrywa koszty sterylizacji i kastracji zwierząt oraz usypiania ślepych miotów 
bezdomnych zwierząt, zapewniając realizację usługi opieki weterynaryjnej, na podstawie zawartej umowy 
z weterynaryjnymi zakładem leczniczym: Firma Gantis Anna Jasińska, ul. Grażyny 9/5, 31-217 Kraków NIP: 
9451849073, miejsce prowadzenia działalności: 32-050 Skawina, ul. 29 Listopada 4f/3. 

Rozdział 5 ZAPEWNIENIE OPIEKI BEZDOMNYM ZWIERZĘTOM 

§ 6. 1. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Skawina realizują: 

1) Organizacja pozarządowa prowadząca Schronisko dla zwierząt w Skawinie, przy ul. Radziszowskiej 23, 
32-050 Skawina, na podstawie zawartego Porozumienia z Gminą Skawina z dnia 2 stycznia 2025r.; 

2) Wydział Klimatu – Referat Ochrony Środowiska, poprzez wskazanie gospodarstwa rolnego, 
zapewniającego miejsce dla zwierząt gospodarskich; 

3) Organizacja pozarządowa poprzez realizację zadań publicznych, obejmujących opiekę nad zwierzętami 
bezdomnymi, w tym transport bezdomnych zwierząt do weterynaryjnych zakładów leczniczych (celem 
sterylizacji i kastracji) oraz do Schroniska dla zwierząt w Skawinie. 

2. Gmina Skawina pokrywa koszty utrzymania bezdomnych zwierząt – psów i kotów w Schronisku dla 
zwierząt w Skawinie (koszty zatrudnienia osób, karmy dla zwierząt, opłaty za: odpady, ścieki, wodę, energię 
elektryczną) oraz koszty utrzymania zwierząt gospodarskich bezdomnych we wskazanym w Programie 
gospodarstwie rolnym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1241



3. Organizacja pozarządowa prowadzi wykaz odłowionych bezdomnych zwierząt, które trafiają do 
Schroniska dla zwierząt w Skawinie. 

4. Gmina Skawina sprawuje nadzór nad utrzymaniem bezdomnych zwierząt oraz prowadzi kontrole 
w Schronisku dla zwierząt w Skawinie oraz nad weterynaryjnymi zakładami leczniczymi w zakresie zasadności 
i racjonalności wydatkowanych środków finansowych jak i realizacji zadań zleconych w umowie, 
w szczególności monitorowania losu wyłapywanych zwierząt. 

Rozdział 6 SPRAWOWANIE OPIEKI NAD KOTAMI WOLNO ŻYJĄCYMI 

§ 7. 1. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi z terenu Gminy Skawina, w tym ich dokarmianie 
realizują: 

1) Wydział Klimatu – Referat Ochrony Środowiska za pośrednictwem Organizacji pozarządowej poprzez 
wydawanie skierowań do weterynaryjnego zakładu leczniczego, z którym Gmina podpisała umowę, na 
obligatoryjne przeprowadzanie zabiegów sterylizacji i kastracji kotów wolno żyjących oraz leczenie, 
wyłapywanych w miarę możliwości zwierząt, za wyjątkiem zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania 
do wykonania tych zabiegów, z uwagi na stan zdrowia lub wiek; 

2) Organizacja pozarządowa poprzez: 

a) zbieranie karmy podczas zbiórek i wydawanie jej społecznym opiekunom (karmicielom) kotów wolno 
żyjących; 

b) podejmowanie interwencji w sprawach kotów wolno żyjących w asyście Straży Miejskiej, dysponującej 
pojazdem przystosowanym do przewozu klatek – pułapek; 

c) realizację zadań publicznych obejmujących opiekę nad kotami wolno żyjącymi oraz podejmowanie 
interwencji w sprawach kotów wolno żyjących. 

2. Gmina Skawina pokrywa koszty zabiegów sterylizacji i kastracji kotów wolno żyjących oraz ich leczenia 
i usypiania ślepych miotów kotów wolno żyjących, zapewniając realizację usługi opieki weterynaryjnej, na 
podstawie zawartej umowy z weterynaryjnym zakładem leczniczym: Firmą Gantis Anna Jasińska, ul. Grażyny 
9/5, 31-217 Kraków, NIP: 9451849073, miejsce prowadzenia działalności: 32-050 Skawina, ul. 29 Listopada 
4f/3. 

Rozdział 7 POSZUKIWANIE NOWYCH WŁAŚCICELI DLA BEZDOMNYCH ZWIERZĄT 

§ 8. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Skawina realizują: 

1) Wydział Klimatu – Referat Ochrony Środowiska, poprzez prowadzenie działań zmierzających do 
pozyskiwania nowych właścicieli umieszczanie ogłoszeń o adopcji zwierząt na urzędowej stronie 
internetowej i innymi dostępnymi kanałami informacyjnymi; 

2) Organizacja pozarządowa poprzez: 

a) prowadzenie akcji adopcyjnych i promocyjnych oraz oddawania do adopcji bezdomnych zwierząt 
osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowania; 

b) prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli, m.in. umieszczanie ogłoszeń 
o adopcji zwierząt na własnej stronie internetowej, profilu społecznościowym, forach 
społecznościowych; 

c) prowadzenie wizyt przedadopcyjnych. 

Rozdział 8 ODŁAWIANIE BEZDOMNYCH ZWIERZĄT 

§ 9. 1. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Skawina realizują: 

1) Straż Miejska przewożąc bezdomne zwierzęta domowe do Schroniska dla zwierząt w Skawinie, przewożąc 
koty wolno żyjące w klatkach pułapkach do weterynaryjnych zakładów leczniczych celem sterylizacji lub 
kastracji, ślepe mioty bezdomnych zwierząt do weterynaryjnych zakładów leczniczych celem uśpienia; 

2) Organizacja pozarządowa, przewożąc bezdomne domowe zwierzęta do Schroniska dla zwierząt 
w Skawinie, przewożąc koty wolno żyjące w klatkach pułapkach do weterynaryjnych zakładów leczniczych 
celem sterylizacji lub kastracji, ślepe mioty bezdomnych zwierząt do weterynaryjnych zakładów 
leczniczych celem uśpienia; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1241



3) W przypadku bezdomnych zwierząt gospodarskich transport odbywać się będzie w przystosowanym do 
tego celu środkiem transportu, zapewnionym przez Firmę Damich Damian Michalski, ul. Gen. J.H. 
Dąbrowskiego 18, 32-300 Olkusz, NIP: 677-216-26-16. 

2. Gmina Skawina pokrywa koszty transportu bezdomnych zwierząt gospodarskich oraz koszty transportu 
bezdomnych zwierząt domowych przez Straż Miejską. 

Rozdział 9 ZAPEWNIENIE CAŁODOBOWEJ OPIEKI WETERYNARYJNEJ 

§ 10. 1. Gmina Skawina pokrywa koszty całodobowej opieki weterynaryjnej dla bezdomnych zwierząt, na 
podstawie zawartej umowy z weterynaryjnym zakładem leczniczym, sprawujący całodobową opiekę 
weterynaryjną w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem bezdomnych zwierząt i kotów wolno żyjących. 
Usługa realizowana jest przez Gminę, na podstawie zawartej umowy z weterynaryjnym zakładem leczniczymi: 
Lecznica Weterynaryjna s.c. Aleksandra Słowińska, lek. wet. Paweł Słowiński, ul. Młodej Polski 12, 30-131 
Kraków, NIP 6772373715. 

2. Gmina Skawina pokrywa koszty całodobowej opieki weterynaryjnej dla wszystkich zwierząt, 
uczestniczących w zdarzeniach drogowych, za wyjątkiem zwierząt bezdomnych i kotów wolno żyjących, na 
postawie zawartej umowy z przedsiębiorcą: Damich Damian Michalski, ul. Gen. J.H. Dąbrowskiego 18, 32-300 
Olkusz, NIP: 677-216-26-16 realizującego interwencje w tym zakresie, posiadającego umowę 
z weterynaryjnym zakładem leczniczym. 

3. Zgłoszenia zdarzenia drogowego z udziałem bezdomnych zwierząt lub ze zwierzętami wolno żyjącymi 
należy dokonać do Straży Miejskiej w Skawinie, tel. 12 276-29-73 (od poniedziałku do soboty w godzinach 
6:00-2:00) lub do Komisariatu Policji w Skawinie, tel. oficer dyżurny 478-322-111 (24h przez 7 dni 
w tygodniu) lub w godzinach pracy do Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie, Wydział Klimatu – Referat 
Ochrony Środowiska, tel. 12 277-01-08 (poniedziałki w godzinach 8:00-17:00, od wtorku do czwartku 
w godzinach 7:30-15:30, piątki w godzinach 7:30-14:30). 

Rozdział 10 USYPIANIE ŚLEPYCH MIOTÓW 

§ 11. Usypianie ślepych miotów bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Skawina realizuje: 

Gmina Skawina, która pokrywa koszty usypiania ślepych miotów bezdomnych zwierząt, w szczególności 
psów i kotów, przebywających na terenie Gminy Skawina, zapewniając realizację usługi opieki 
weterynaryjnej, na podstawie zawartej umowy z weterynaryjnym zakładem leczniczym: Firma Gantis Anna 
Jasińska, ul. Grażyny 9/5, 31-217 Kraków, NIP: 9451849073, miejsce prowadzenia działalności: 32-050 
Skawina, ul. 29 Listopada 4f/3. W przypadku takim bezdomne zwierzę (matka) zabierane jest do Schroniska 
dla zwierząt w Skawinie w celu zapewnienia opieki, docelowo znalezienia domu, a w przypadku wolno 
żyjących kotów wypuszczane jest po kastracji/sterylizacji w miejsce dotychczasowego bytowania. 

Rozdział 11 WSKAZANIE GOSPODARSTWA ROLNEGO W CELU ZAPEWNIENIA MIEJSCA 
DLA ZWIERZĄT GOSPODARSKICH 

§ 12. 1. Gmina Skawina wskazuje jako gospodarstwo rolne, które zapewnienia miejsce dla bezdomnych 
zwierząt gospodarskich oraz zwierząt gospodarskich odebranych interwencyjnie z terenu Gminy Skawina: 
Gospodarstwo rolne Pana Czesława Blaka, ul. Widokowa 126, 32-053 Wola Radziszowska. 

2. Gmina Skawina pokrywa koszty utrzymania bezdomnych zwierząt gospodarskich oraz zwierząt 
gospodarskich odebranych interwencyjnie. 

Rozdział 12 EDUKACJA MIESZKAŃCÓW 

§ 13. Wydział Klimatu – Referat Ochrony Środowiska w ramach Programu prowadzi we współpracy 
z Organizacją pozarządową, działania edukacyjne m.in. w zakresie odpowiedzialnej i właściwej opieki nad 
zwierzętami, ich humanitarnego traktowania, propagowania sterylizacji i kastracji oraz znakowania zwierząt, 
a także adopcji zwierząt bezdomnych. 

Rozdział 13 FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 14. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie Gminy 
Skawina, według tabeli stanowiącej załącznik do Programu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1241



 

 

Załącznik do Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Skawina 

Zadania realizowane w ramach Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Skawina w 2025 roku, z uwzględnieniem środków finansowych 

Lp. Środki finansowe 
(zł) Zadania 

1. 315 000,00 

- zapewnianie opieki bezdomnym zwierzętom - psom i kotom w 
Schronisku dla zwierząt w Skawinie; 
- odławianie i transport bezdomnych zwierząt; 
- poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

2. 47 600,00 

- obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w Schronisku dla 
zwierząt w Skawinie; 
- sterylizacja, kastracja bezdomnych zwierząt domowych, w tym kotów 
wolno żyjących; 
- usypianie ślepych miotów; 
- czipowanie bezdomnych zwierząt; 

3. 87 400,00 
- zapewnianie opieki weterynaryjnej w Schronisku dla zwierząt w 
Skawinie oraz w domach tymczasowych; 
- leczenie kotów wolno żyjących; 

4. 109 400,00 

- zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt bezdomnych; 
- usługa transportu i zabezpieczenia zwierząt bezdomnych rannych w 
wypadkach komunikacyjnych; 

5. 5 000,00 - opieka nad wolno żyjącymi kotami - zakup karmy; 

6. 70 000,00 

- zapewnienie opieki weterynaryjnej dla zwierząt wolno żyjących 
uczestniczących w zdarzeniach drogowych; 
- transport bezdomnych zwierząt gospodarskich w przystosowanym do 
tego celu środkiem transportu; 

7. 2 000,00 -zapewnienie możliwości przyjęcia zwierząt gospodarskich; 

8. 56 000,00 

- zakup klatek – pułapek; 
- zakup kojców dla psów przebywających w Schronisku dla zwierząt w 
Skawinie; 
- zakup żwirku dla kotów przebywających w Schronisku dla zwierząt w 
Skawinie; 
- zakup karmy dla bezdomnych zwierząt; 
- działania informacyjno-edukacyjne; 
- znakowanie zwierząt – zakup znaczków; 
- znakowanie zwierząt – zakup czipów; 
- przeprowadzenie deratyzacji w Schronisku dla zwierząt w Skawinie; 

9. 45 000,00 - zbieranie, transport i unieszkodliwianie zwłok zwierząt; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1241



Środki finansowe na realizację powyższych zadań w 2025 roku wynoszą łącznie 737 400,00 zł. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Skawinie 

 
 

Ryszard Majdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1241


	UCHWAŁA NR  XI/144/25 RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Program opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 2 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. d w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. e w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. f w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. g w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. h w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. i w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. j w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. k w zał.1 § 3 ust. 2


	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 1 pkt 1
	lit. c w zał.1 § 5 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 7 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 7 ust. 1 pkt 2
	lit. c w zał.1 § 7 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 8
	pkt 2 w zał.1 § 8
	lit. a w zał.1 § 8 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 8 pkt 2
	lit. c w zał.1 § 8 pkt 2


	§ 9 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 9 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 10
	ust. 3 w zał.1 § 10

	§ 11 w zał.1
	§ 12 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 12

	§ 13 w zał.1
	§ 14 w zał.1


		2025-03-04T13:36:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




